
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III 

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Pasquale Matrisciano  

 
Registro  Generale n. _1698______del ___19/10/2012___________ 

 

Registro  Settore  n. 157  del  16/10/2012 
 

Oggetto: Liquidazione ditta F.lli Abagnale  s.a.s  per fornitura di solette prefabbricate  per  
             copertura fosse di inumazione nel Cimitero Comunale.    
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___19/10/2012____. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

                                                        ing. Pasquale Matrisciano 
 

 1



 2

 
       
Oggetto: Liquidazione ditta F.lli Abagnale  s.a.s  per fornitura di solette prefabbricate  per  
              copertura fosse di inumazione nel Cimitero Comunale.    
                 

 
IL RESPONSABILE  SETTORE  

 
PREMESSO che con determinazioni del Settore III n.132 del 20.08.2012 veniva approvata la spesa di 
€ 22.064,35 compreso IVA per fornitura  di n.350 solette prefabbricate affidando l’incarico alla ditta F.lli 
Abagnale s.a.s  Prefabbricati Cemento srl con sede in Castellamare di Stabia alla via Petraro n. 67, 
partita IVA 02623291214, ai sensi dell’art. 14 comma 4 lett. d) del Regolamento Comunale per Servizi e 
Forniture e Lavori in Economia. 
 
VISTO: 
- il C.I.G. n. ZEA05EA1BE rilasciato dall’AVCP; 
- le bolle di consegna n. 1938/00/2012, n.1939/00/2012, n.2015/00/2012, n.2016/00/2012 dalle quali 

si evince che sono state consegnate n. 345 solette prefabbricate da cm 129,5x73x10;  
- la fattura emessa dalla ditta F.lli Abagnale s.a.s  Prefabbricati Cemento srl n.960 del 11/09/2012 di € 

21.691,07 compreso IVA al 21%; 
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi 

Finanziari“; 
- il documento DURC prot. n. 20718973/2012 da cui risulta che la ditta F.lli Abagnale s.a.s  

Prefabbricati Cemento srl. è in regola con i versamenti contributivi INPS, INAIL; 
- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
- Di liquidare la somma di € 21.691,07 alla ditta F.lli Abagnale s.a.s  Prefabbricati Cemento srl con 

sede in Castellamare di Stabia alla via Petraro n. 67, partita IVA 02623291214per fornitura  di n.345 
solette prefabbricate,accreditando l’importo sul c/c acceso presso il Banco di Napoli avente l’IBAN: IT 
87Z0338822101000000012735; 

- la somma di € 21.691,07 risulta impegnata sul Cap. 2003/6 dell’esercizio finanziario 2007, impegno 
n. 2270, con determinazione n. 132 del 20/08/20112. 

 
               IL RESPONSABILE SETTORE III 

                                                                                 ing. Pasquale Matrisciano 
 


